29ª Sessão Ordinária de 2025

Rua Rocha Miranda – nº 434 – Centro- CEP 18245-000- Campina do Monte Alegre- Fone (15) 3256-1233
Site: www.cmcampinamtealegre.sp.gov.br – email –contato@cmcampinamtealegre.sp.gov.br

Senhores Vereadores,

INDICO, na forma regimental, que seja oficiado ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal para que determine ao setor competente a realização

de melhorias na iluminação pública da Rua Adão Pedro Gomes, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo atender às solicitações de
moradores da Rua Adão Pedro Gomes, que relataram deficiência na iluminação
pública do local. A ausência de iluminação adequada compromete a segurança
dos pedestres e motoristas que transitam pela via, aumentando o risco de
acidentes e facilitando a prática de atos ilícitos.

Contamos com a sensibilidade do Poder Executivo para atender a esta

justa e necessária reivindicação.

Sala das Sessões, 15 de setembro de 2025

José Geraldo Lopes Junior

Vereador

INDICAÇÃO n° 104/2025 AUTORIA: José Geraldo Lopes Junior

http://www.cmcampinamtealegre.sp.gov.br/

		2025-09-15T09:43:04-0300
	JOSE GERALDO LOPES JUNIOR:28720005857
	Eu sou o autor deste documento